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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Logika Matematika
Kelompok  : XB
Dosen       : Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-10-2022 Pengenalan
2 11-10-2022 Membahas secara detail tentang kata hubung kalimat deklaratif yakni tidak, dan, atau, implikasi dan biimplikasi yang dibuktikan menggunakan tabel kebenaran.
3 18-10-2022 Multi Penghubung kalimat, konvers, invers, kontraposisi, tautologi, kontradiksi dan kontigensi
4 25-10-2022 Ekivalen Logik dan Aljabar Proposisi
5 01-11-2022 Kevalidan suatu Argumen
6 08-11-2022 Kalimat berkuantor
7 15-11-2022 konsep metode pembuktian
8 22-11-2022 UTS
9 29-11-2022 Himpunan dan Diagram Venn
10 06-12-2022 Alajabar Himpunan dan Dualitas Himpunan
11 13-12-2022 Prinsip Hitung Himpunan
12 20-12-2022 Relasi
13 27-12-2022 Aljabar Boolean
14 03-01-2023 Gerbang Logika
15 10-01-2023 CNF dan DNF
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Matakuliah: Logika Matematika
Kelompok: XB
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 2211500109 Aditia Dwi Tansa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 2211500133 Arya Bagas Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2211500190 Inggit Adiningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2211500497 Haikal Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2211500646 Muhamad Fahrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2211500679 Deny Satria Kusuma Aji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2211500760 Alief Nazriel Rabindra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2211500919 ARINA PRAMUDITA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2211500943 Beno Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2211500984 Muhammad Mahrus Irsyam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2211501115 Surya Maulana Hafiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2211501123 Hilal Ariiq Sahlfatih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2211501453 Septian Tri Mahendra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
19 2211501503 Husnuridho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2211501610 Sakha Alleante Sophyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2211501636 Siti Lailatul Hanik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2211501719 Mario Hartanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2211501834 Rendy Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2211501925 Rio Adriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2211501974 Nabila Salwa Bilbina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2211502055 Reska Efendy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2212500041 Dimas Pratama Adji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2212500108 Putu Habel Nanda Kresna Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
32 2212500116 IMAM SETYA RHAMADANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2212500132 Zahra Syifa Prasasti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2212500397 Sefrano Caturanas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2212500496 Ryan Nasrun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2212500520 Septian Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2212500546 Mutia Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2212500561 Fathan Gemilang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2212500801 Muhammad Subhanabil Alwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2212500892 Meisa Setiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2212500934 Nauafil Adzki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2212500983 Alifah Syifa Qolbi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2212501031 Pranaza Hirzi Pradipa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 2212501098 Haniifaa Hafiizh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
46 2212501213 Muhammad Haykal Billah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 2212501288 Alvin Hotma Nitema Larosa Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
48 2212501320 Muhammad Viamas Cahyo Soekarno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Logika Matematika
Kelompok: XB
Dosen: Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi Grade
1 2211500109 Aditia Dwi Tansa 100 % 90 36 50 58 => D
2 2211500133 Arya Bagas Putra 100 % 90 20 30 45 => D
3 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA 100 % 90 23 50 54 => D
4 2211500190 Inggit Adiningrum 100 % 90 57 85 78 => B+
5 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah 100 % 90 10 30 42 => E
6 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat 100 % 90 49 48 61 => C
7 2211500497 Haikal Wahyudi 100 % 90 58 48 64 => C
8 2211500646 Muhamad Fahrian 100 % 90 74 60 73 => B
9 2211500679 Deny Satria Kusuma Aji 100 % 90 32 30 49 => D

10 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi 100 % 90 37 50 58 => D
11 2211500760 Alief Nazriel Rabindra 100 % 90 73 77 80 => A-
12 2211500919 ARINA PRAMUDITA 100 % 90 80 73 80 => A-
13 2211500943 Beno Saputra 100 % 90 43 57 63 => C
14 2211500984 Muhammad Mahrus Irsyam 100 % 90 81 76 82 => A-
15 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf 100 % 90 87 100 93 => A
16 2211501115 Surya Maulana Hafiz 100 % 90 78 87 85 => A
17 2211501123 Hilal Ariiq Sahlfatih 100 % 90 70 58 71 => B
18 2211501453 Septian Tri Mahendra 93 % 90 89 98 93 => A
19 2211501503 Husnuridho 100 % 90 91 100 94 => A
20 2211501610 Sakha Alleante Sophyan 100 % 90 75 54 71 => B
21 2211501636 Siti Lailatul Hanik 100 % 90 47 75 71 => B
22 2211501719 Mario Hartanto 100 % 90 100 100 97 => A
23 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi 100 % 90 57 45 62 => C
24 2211501834 Rendy Setiawan 100 % 90 82 55 74 => B
25 2211501925 Rio Adriyanto 100 % 90 46 56 63 => C
26 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka Putra 100 % 90 74 100 89 => A
27 2211501974 Nabila Salwa Bilbina 100 % 90 84 60 76 => B+
28 2211502055 Reska Efendy 100 % 90 0 0 27 => -
29 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana 100 % 90 42 30 52 => D
30 2212500041 Dimas Pratama Adji 100 % 90 47 51 62 => C
31 2212500108 Putu Habel Nanda Kresna 93 % 90 41 51 60 => C
32 2212500116 IMAM SETYA RHAMADANI 100 % 90 53 42 60 => C
33 2212500132 Zahra Syifa Prasasti 100 % 90 100 100 97 => A
34 2212500397 Sefrano Caturanas 100 % 90 16 50 52 => D
35 2212500496 Ryan Nasrun 100 % 90 86 88 88 => A
36 2212500520 Septian Wicaksono 100 % 90 69 40 64 => C
37 2212500546 Mutia Septiani 100 % 90 34 50 57 => D
38 2212500561 Fathan Gemilang 100 % 90 51 30 54 => D
39 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah 100 % 90 47 50 61 => C
40 2212500801 Muhammad Subhanabil Alwan 100 % 90 24 50 54 => D
41 2212500892 Meisa Setiani 100 % 90 48 40 57 => D
42 2212500934 Nauafil Adzki 100 % 90 34 56 60 => C
43 2212500983 Alifah Syifa Qolbi 100 % 90 89 100 94 => A
44 2212501031 Pranaza Hirzi Pradipa 100 % 90 49 57 65 => B-
45 2212501098 Haniifaa Hafiizh 100 % 90 84 90 88 => A
46 2212501213 Muhammad Haykal Billah 100 % 90 10 50 50 => D
47 2212501288 Alvin Hotma Nitema Larosa 93 % 90 10 50 50 => D
48 2212501320 Muhammad Viamas Cahyo Soekarno 100 % 90 48 50 61 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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